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Karta okolicznościowa, zwłaszcz a z okazji ślubu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest karta okolicznościowa, 
zwłaszcza z okazji ślubu, znajdująca zastosowanie do przesłania życzeń 
z okazji ślubu lub podczas bezpośredniego składania życzeń ślubnych. 
Karta z pewnymi modyfikacjami może być stosowana jako zaproszenie 
ślubne lub na różne inne okazje. Mogą to być: rocznica ślubu, urodziny, 
zabawa karnawałowa, spotkanie towarzyskie z okazji pomyślnego 
zdania egzaminu i wiele innych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 
kolorystykę oraz materiał. 

Karta okolicznościowa, zwłaszcza z okazji ślubu może być 
wytworzona w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy z papieru, z 
kartonu, z tworzyw sztucznych oraz z ziaren. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonej fotografii, na której fig. 1-ilustruje kartę w widoku ogólnym 
odmiana 1, natomiast fig.2 - kartę w widoku ogólnym odmian a 2. 

Przedmiot wzoru został pokazany także na załączonym rysunku, 
na którym fig.3 - ilustruje kartę odmian a 1, zaś fig.4 - kartę 
odmiana 2. 



Karta okolicznościowa, zwłaszcza z okazji ślubu, zgodnie ze 
wzorem przemysłowym jest wykonana z jednego arkusza kartonu, 
zgiętego pośrodku. Jest ona ukształtowana w formie okładki. 
Zewnętrzna powierzchnia karty jest ozdobiona rysunkami, napisami i 
motywami graficznymi, nawiązującymi w swej treści do dnia zaślubin. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 1 , 
pokazanego na fotografii, fig.l i na rysunku, fig. 3 - należy zaliczyć, że 
do ścianki frontowej 1 jest przymocowany woreczek 2 , wypełniony 
wewnątrz ziarnami 5, korzystnie ziarnami ryżu. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 4 
zaprezentowanego na fotografii, fig.2 i na rysunku fig.4 - należy 
zaliczyć, że do ścianki frontowej 1 jest przymocowany woreczek 2, 
wypełniony wewnątrz konfetti 3. 
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